CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TĨNH THAĨ BỈNH Độc lập - Tự do - Hạnh phức

Số; 2ÂZ5 /QĐ-ƯBND Tháỉ Bình, ngày XS'tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
về việc giao đất cho Ban Quản !ý Khu Idnh tế và các Khu công nghiệp tỉnh

tại Khu công nghiêp Gia Lễ

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015-Luật Sửa
đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chỉnh phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;
Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; 1 t.i
Căn cứ Thông tư sổ 30/TT-BTNMr ngày 02/6/2014 của Bộ trưởng Bộ Tài^yặiĩ

nguyên và Môi trường quy định về hồ sơ giao đất, cho thuê đẩt, chĩ^ển mục '
đích sử dụng đẩị thu hồi đất;

Xét đề nghị oẢa Sở Tài ngựyên và Môi trưởng tại Tờ trình số 503/rTr-STNMr
ngày 14/9/2023.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giao cho Ban Quản lý Khu kinh tế và các Khu công nghiệp tỉnh

5.820,1 đât thuộc địa giới hành chính xã Đông Dương, huyện Đông Hưng và
xã Đông Thọ thành phố Thái Bình (trong đó: xã Đông Dương 4.755 0 xã
Đông Thọ 1.065,1 m^) để sử dụng vào mục đích xây đựng đường nội bộ Khu
công nghiệp Gia Lễ, huyện Đông Hưng (đất Ichu công nghiệp - SKK).

Hình thức giao đất: Nhà nước giao đất Idiông thu tiền sử dụng đất.
VỊ trí, ranh giới khu đất được xác định theo Tờ Chỉnh lý bản trích lục địa

chính khu đất số TL; 05-2023, tỷ lệ 1/2000 do Công ty cổ phần ừắc địa'- xây
dụtig và thương mại Tuấn Kiệt lập ngày 22/8/2023, Sở Tài nguyên và Môi
trường thẩm định ngày 31/8/2023.

Điều 2. Giao Sở Tài nguyên và Môi ừường:
- Chủ tri, phối họp với Phòng Tài nguyên và Môi trường tìiành phố Thái

Bình, Phòng Tài nguyên và Môi trưòng huyện Đông Hưng xác định cụ thể mốc

giới, bàn giao đất trên thực địa cho Ban Quản lý Khu kinh tế và các Khu công
nghiệp tỉnh sử dụng.

- Chỉ đạo Văn phòng Đăng ký đất đai Thái Bình chỉnh lý hồ sơ địa chính.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi

tru-ờng, Trưởng ban Ban Quản lý Khu kinh tế và các Khu công nghiệp tỉnh, Thủ
tmờng các ngành, đơn vị liên quan, Chủ tịch ủy ban nhân dân thành phố Thái
Bình, Chủ tịch ủy ban nhân dân huyện Đông Hưng, Chủ tịch ủy ban nhân dân
xã Đông Thọ, Ghủ tịch ủy ban nhân dân xã Đông Dương chịu trách xứiiệm thi
hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
-Như Điều 3;
- Chủ tịch, các PCT ƯBND tỉnh;
- Lãnh đạo VP UBND tinh;
- Cổng Thông tin điện tử tình;
- Trung tâm Phục vụ HCC>tính;
- Lưu VT, NNlÌsỊMT^

TM. ỦY BAN NE^N DẨN
KT. CHỦ TÍCH
PỊIQ^Ư/TICH

Hoàn